

**zapraszamy  
NA MECZE HOKEJA**

**CENTRALNA LIGA JUNIORÓW**

**PKH 2014**

**MUKS NAPRZÓD JANÓW**

**14.01.2017** sobota 19<sup>00</sup>      **15.01.2017** niedziela 10<sup>00</sup>

Lodowisko "Helena" w Elblągu

**mosir**  
Elbląg

  
GDAŃSK

 URZĄD MARSZAŁKOWSKI  
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

**Vipro**  
drukarnia

W najbliższą niedzielę (15.01), już po raz 25 odbędzie się finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Po raz kolejny w akcję włączyło się także nasze miasto, a na elblązan tradycyjnie czeka wiele atrakcji. Wśród nich dwa mecze hokeja Centralnej Ligi Juniorów.

Przed nami 25 finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W tym roku Jurek Owsiak i jego wolontariusze grają dla ratowania życia i zdrowia dzieci na oddziałach ogólnopediatrycznych oraz dla zapewnienia godnej opieki medycznej seniorom. Tradycyjnie tego dnia na ulice polskich miast ruszy rzesza wolontariuszy, którzy będą zbierać datki na ten szczytny cel. Niemal w każdym mieście i miasteczku w Polsce odbywać się będą imprezy, koncerty oraz licytacje.

Nie inaczej będzie także w naszym mieście, gdzie organizacją elbląskiego sztabu WOŚP ponownie zajmie się PTTK Ziemi Elbląskiej. Główne atrakcje 25 finału odbędą się na scenie głównej, która tradycyjnie stanie na Starym Mieście. W programie przewidziano występy artystyczne, koncerty, licytacje, a wszystko zakończy się o godz. 20:00 światełkiem do nieba.

W Elblągu orkiestra grać będzie jednak nie tylko w niedzielę i nie tylko na Starym Mieście. Wiele mniejszych sztabików mieścić się będzie w szkołach. Wspólnie z orkiestra zagrają także młodzi sportowcy. W sobotę i niedzielę miłośników hokeja czeka nie lada gratka. Na elbląskim lodowisku Helena rozegrane zostaną mecze Centralnej Ligi Juniorów w których Pomorski Klub Hokejowy 2014 zmierzy się z MUKS Naprzód Janów. Pierwsze spotkanie rozegrane zostanie w sobotę o godz. 19:00, natomiast rewanż w niedzielę o godz. 10:00.

Kibice zgromadzeni na elbląskim lodowisku będą mogli zobaczyć w akcji reprezentantów Polski do lat 20. Podczas obu spotkań będzie także prowadzona zbiórka pieniędzy do puszek Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Wstęp na mecze jest bezpłatny. Organizatorami zawodów są: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz Uczniowski Klub Sportowy Wikingowie.

Tekst i fot. MOSiR